
Nejlevnější i3

s grafikou na trhu.

ZNÁTE
Z TV REKLAMY

BATERIE 
VARTA 2006101304
• SUPERLIFE 4 x AA

PRODLUŽOVAČKA                
S VYPÍNAČEM 
• 3 zásuvky •délka 1,5 m
• vypínač 

ČISTÍCÍ SADA 
• 200 ml gelový čisticí roztok
• hadřík z jemného mikrovlákna USB FLASH DISK 

55 Kč
19 Kč

199 Kč
89 Kč

METEOROLOGICKÁ STANICE  
• LCD budík s kalendářem
• zobrazení roku, měsíce a dne, 
   teplota, vlhkost, budík, grafické 
   zobrazení předpovědi počasí, 
   fáze měsíce

199 Kč
99 Kč

199 Kč
111 Kč

PAMĚŤOVÁ MICROSD 
KARTA 8 GB S ADAPTÉREM

32 GB ZA 569 KČ

16 GB ZA 299 KČ

299 Kč
139 Kč

NOTEBOOK
ASUS X550CC-XO525H ** 
• 15,6“ • Intel Core i3 • NVIDIA GeForce GT 
   720M 2 GB • DVD±RW • Bluetooth
• HDMI • webkamera • 1 x USB 3.0, 1 x USB 2.0

82
 cm

LE
D TV

LED TELEVIZOR
CHANGHONG LED32C2000H ** 
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení
• 2 x HDMI • USB

MOBILNÍ TELEFON   
SAMSUNG SIII MINI ** 
• dotykový displej 4.0“ • 480 x 800 Super  
   AMOLED • procesor Dual-Core Cortex-A9 
   1GHz • RAM 1 GB • interní paměť 8 GB
• fotoaparát 5 MPIX • GPS • 3G • FM
• microSD • microUSB

FLIPOVÉ POUZDRO 
SAMSUNG SIII MINI 
• určeno pouze pro Samsung 
   i8190 Galaxy S III mini

AUTOMATICKÉ ESPRESSO 
PHILIPS SAECO HD875249 **

• nastavitelné množství a síla kávy • espresso a caffé lungo jedním dotykem • intuitivní uživatelské 
   rozhraní • velký a jasný displej • automatické čištění a odvápňování • vyjímatelná spařovací jednotka
• příkon 1900 W • tlak čerpadla 15 barů • kapacita zrnkové kávy 300 g • kapacita nádržky na vodu 1,5 l
• cappuccinátor lze mýt v myčce na nádobí • povrchová úprava ocel/černá barva

VÍCE BAREV

499 Kč
399 Kč

BLUETOOTH

129 Kč
69 Kč

LED TELEVIZOR
CHANGHONG LED32C2000H 
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení
• 2 x HDMI • USB

2 GB GRAFIKA

6 GB RAM

750 GB HDD

AUTOMATICKÝ 
NAPĚŇOVAČ MLÉKA

KERAMICKÝ MLÝNEK

RYCHLÝ OHŘEV

PŘEHRÁVÁ VIDEO
A HUDBU PŘES USB

ZNÁTE
Z TV REKLAMY

ZNÁTE
Z TV REKLAMY

ZNÁTE
Z TV REKLAMY

8 GB

-49%
SLEVA

-49
15 990 Kč

7 999 Kč

-40%
SLEVA

-40
8 426 Kč

4 999 Kč

-28%
SLEVA

-28
6 990 Kč

4 999 Kč
600MĚSÍČNÍ SPLÁTKA  -20%

SLEVA

-20
14 999 Kč

11 999 Kč

PLATNOST LETÁKU OD 11. 12. DO 15. 12. 2013 PÁ–SO 13.–14. 12. 2013
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.A

13
50



A1350_k1.indd   1 29.11.2013   17:42:49



ČASOVÝ SPÍNAČ
• provozní napětí 230 V • max. 
   spínaný příkon 3600 W • max. 
   spínaný proud 16 A • nejkratší 
   spínaná doba 15 min. • provozní 
   teplota - 25 až + 50 °C

ČASOVÝ SPÍNAČ
199 Kč

99 Kč

PRODLUŽOVAČKA 
• 3 zásuvky • délka 3 m
• barva zelená

Vhodná k vánočnímu 

stromku.
Vhodný
ke kotlům Značková.

POKOJOVÁ 
ANTÉNA
•  anténa pro příjem digitální 

a analogové TV, FM rádia
• aktivní zisk až 36 dB

390 Kč
199 Kč

ALKOHOLTESTER
•  reakční čas 5 s • identif. 
   rozsah 0.00 % – 0.19 % BAC, 
   0.00 – 1.9 g/l • aut. vypnutí 
• napájení 2 x AAA • čas
• budík

DETEKTOR SPALIN
• citlivý elektrochemický 
   senzor CO2 • hlasitost 
   alarmu 85 dB • provozní 
   teplota 0 až + 49°C
• napájení 9V 

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA
• 5 zásuvek • délka 1,8 m
• ochrání tvůj počítač a data

490 Kč
299 Kč

DETEKTOR SPALIN
599 Kč

369 Kč

499 Kč
299 Kč

300 W

MIKROSYSTÉM S CD/MP3/USB
PHILIPS FWP2000 
• výkon 300 W • ekvalizér • přehrávané formáty - MP3; WMA
• automatické ladění • USB • CD rip • USB direct • Dynamic Bass Boot

DVB-T
BENSAT J6003
• pro příjem nekódovaných digitálních 
   programů DVB-T • přehledné české 
   menu a snadné ovládání • přijímač 
   umožňuje nahrávat/přehrávat multimédia
• funkce Timeshift

8 490 Kč
7 499 Kč

BUDÍK  

ROADSTAR LAC2280 
• modře podsvícený LCD
   displej

TEPLOMĚR

KALENDÁŘ

ROADSTAR LAC2280 290 Kč
149 Kč

3D SMART LED TELEVIZOR
PANASONIC TXL47ET60E
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DLNA
• přehrává video a hudbu přes USB  • IPS panel  • 3 x HDMI • 2 x USB
• 2 x 3D brýle součástí balení • v nabídce i 107 cm za 16 999 kč

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

1050MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

25 799 Kč
20 999 Kč

3D SMART LED TELEVIZOR
PHILIPS 40PFL4508H
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 200 Hz PMR • jas 350 cd/m2

• Pixel Plus HD • Clear Sound - vylepšení zvuku • přehrává
   /nahrává video a hudbu pře USB • 3 x HDMi • 2 x USB

10
1 

cm

3D LE
D TV

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

575
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

18 490 Kč
11 499 Kč

LED TELEVIZOR
FINLUX 39FLHZR168S
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• přehrává video a hudbu přes USB • 2 x HDMI

99
 cm

LE
D TV

/D
VB-S2

11 999 Kč
7 999 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

15
2 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

LE
D TV

/D
VB-S2

3D SMART LED TELEVIZOR
SHARP LC60LE652E
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• HbbTV • Dual Core Processor • DLNA
• nahrává/přehrává video a hudbu přes USB
• WiFi ready • Dolby Digital Plus • 4 x HDMI
• 3 x USB

1500MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

39 990 Kč
29 999 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

KONVERZE 2D DO 3D

899 Kč
599 Kč

15
2 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2

199 Kč
99 Kč

Zvuk co tě
dostane.

RPSN 0 % / PLATÍ NA PRODUKTY OD 8 999 KČ
SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ 20

MĚSÍCŮ

NA


A1350_k1.indd   2 29.11.2013   17:43:05



PLASMA TV
LG 50PN6500 
• DVB-T/ C • hudební výkon 10 W + 10 W • podpora Dolby Digital
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 1 x USB • 2 x HDMI

12
0 

cm

DVD PŘEHRÁVAČ
LG DP432H 
• přehrává DVD±R/RW, DVD-ROM, CD-R/RW, Audio CD, CD-G
   podporované formáty MPEG-2 (PS/TS), DivX, MPEG-4, MP3, 
   WMA, JPG • Upscaling 1080p • Dolby Digital 2ch • HDMI • USB

SLOUPOVÉ DOMÁCÍ KINO
LG DH6530T 
• 5.1 kanálové • přehrává: CD; CD-R; CD-RW; DVD+R; DVD+RW; 
   DVD-R; DVD-RW, MP3; MPEG2 • DivX • USB • HDMI • FM tuner

2.1 KANÁLOVÝ SPEAKER BAR
LG NB4530A 
• 2.1 Soundbar • Výkon 310 W • Bezdrátový subwoofer • Bluetooth
• USB • HDMI

Ke každé LG Smart TV* nyní získáte navíc předplatné videoportálu VOYO na 3 měsíce. Platí od 1. 7. do 31. 12. 2013. 
VOYO nabízí více než 1800 filmů a seriálů, včetně sportovních přenosů a TV kanálů.

KDYŽ ZÍSKÁTE VÍC NEŽ JEN TELEVIZI  LIFE’S GOOD

OKAY A LG ROZDÁVÁ K TV HODNOTNÉ DÁRKY ZDARMA

PLASMA TV

12
7 cm

LED TV
LG 42LN5400 
• DVB-T, DVB-C • MHL • Hudební výkon 10 W + 10 W • Podpora Dolby 
   Digital • Full HD rozlišení (1920 x 1080) • MCI 100 • 1x USB (v2.0), 2 x 
   HDMI • v nabídce i 32LN5400 za 8 999 Kč

CINEMA 3D SMART LED TV
LG 47LA690S 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • nahrávání TV vysílání na externí
   HDD (40 GB- 2 TB) • zabudované WiFi • WIFI direct • WiDi - bezdrátový přenos obrazu
• MHL • NFC Tag • DTS • Smart Energy Saving - úspora energie • 3 x HDMI • 3 x USB
• Miracast • 4 ks 3D brýlí v balení • v nabídce i 55LA690S za 34 999 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

1 490 Kč
1 199 Kč

LED TV

10
7 cm

MAGICKÝ DÁLKOVÝ
OVLADAČ

ZDARMA 3D KAMERA
V HODNOTĚ 6 999 KČ+ 

+ + ZDARMA AUTOKAMERA
V HODNOTĚ 1 499 KČ

ZDARMA AUTOKAMERA
V HODNOTĚ 1 499 KČ

7 490 Kč
5 999 Kč

LED TELEVIZOR
LG 32LN536B 
• DVB-T/C/MPEG4 • Dolby Digital • Virtual surround - prostorový 
   zvuk • 2 x HDMI • USB

1250MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

31 490 Kč
24 999 Kč

525MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

14 490 Kč
10 499 Kč

CINEMA 3D SMART LED TV
LG 42LA620S
• SMART TV (včetně internetového 

prohlížeče) • Technologie Cinema 3D 
s možností konverze z 2D na 3D 

• DVB-S2, DVB-T, DVB-C 
• Nahrávání TV vysílání na externí 

pevný disk (40 GB - 2 TB) 
• Zabudované WiFi, WiFi Direct, WiDi, 

Miracast, MHL, DLNA

10
7 cm + 

ZDARMA AUTOKAMERA
V HODNOTĚ 1 499 KČ

725MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

23 490 Kč
14 499 Kč

625MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

17 490 Kč
12 499 Kč

82
 cm

450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

9 999 Kč
8 999 Kč

7 490 Kč
6 999 Kč

12
0 cm

SMART LED TV
LG 47LN575S 
• SMART TV včetně 
   internetového prohlížeče
• DVB-S2/DVB-T/DVB-C 
   MPEG4 tuner • Full HD
   1920 x 1080 • 3 x HDMI
• 3 x USB • DLNA
• zabudované WiFi • LAN
• WiDi • DTS • Miracast
• nahrávání TV vysílání
   na externí pevný disk
   (40 GB - 2 TB) • v nabídce
   i 42LN575S za 12 999 kč

+ 
ZDARMA AUTOKAMERA

V HODNOTĚ 1 499 KČ

850MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

21 490 Kč
16 999 Kč

A1350_k1.indd   3 29.11.2013   17:43:24



www.dtest.cz

SAMSUNG
UE32EH4000

dobrá kvalita
www.dtest.cz 06/2012

62 %

stitky_68x68_CZ_30_07_2012:Sestava 1  30.7.2012  

SMART LED TV
SAMSUNG UE40F6200
• SMART TV včetně internetového prohlížeče • SMART HUB
   se spoustou zábavných aplikací • DVB-T, DVB-C, EPG, HbbTV, 
   AllShare • PVR – náhrávání vysílání přes USB na HDD/USB
• 4 x HDMI, 3 x USB, Integrovaná WIFI

3D SMART LED TV
SAMSUNG UE40F6340
• SMART TV včetně internetového prohlížeče • SMART HUB
   se spoustou zábavných aplikací • Full HD 3D rozlišení 1920 x 1080
• DVB-T 2, DVB-S2, DVB-C, EPG, HbbTV • AllShare (Content Sharing, 
   Screen Mirroring) • konverze 2D do 3D • 2 ks 3D brýlí součástí 
   balení • PVR - náhrávání vysílání přes USB na HDD • 4 x HDMI
• 3 x USB • integrovaná WiFi • v nabídce i UE46F6340 za 18 999 kč

SOUNDBAR
SAMSUNG HW-F450
• 280 W/2.1 systém • Bezdrátový subwoofer • SoundShare
• Bluetooth • USB

DVD PŘEHRÁVAČ
SAMSUNG DVDD530
• přehrává - DVD,DVD-R,DVD-RW,DVD+R,DVD+RW,CD,CD-R,
   CD-RW,MP3,WMA,JPEG,MPEG-4,DivX,AVI • Dolby Digital
   Surround Sound • HDMI • USB

LED TV
SAMSUNG UE32EH4000
• HD rozlišení 1366 x 768 • DVB-T, DVB-C, EPG
• Sledujte filmy ze svého USB zařízení
• 2 x HDMI, 1 x USB

3D BLU-RAY DOMÁCÍ KINO
SAMSUNG HT-F5530
• 5.1 systém - přední sloupové a zadní satelitní repro • 1000 W • DTS 
   Neo: Fusion • Smart Hub • Dual Core • Bluetooth • HDMI • Webový 
   prohlížeč • AllShare • 3D Blu-ray přehrávání • TV sound On

3D SMART LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE46F8000
 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • dvojitý
   DVB-T/C/S2/MPEG4 - nahrávání a sledování 
   rozdílného programu • ovládání hlasem
   a gesty • SMART TV včetně internetového 
   prohlížeče • intergovaná WiFi • zabudovaná 
   kamera • dvoutunerový PIP • 1000 Hz Clear 
   Motion Rate • Quad Core
• nahrává/přehrává video a hudbu přes USB 
• DLNA • LAN • HbbTV • Dolby Digital Plus
• DTS • 4 x HDMI • 3 x USB • 2 × 3D brýle
   v balení • integrovaná WiFi
• v nabídce i UE55F8000 za 59 999 Kč

2250MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

46 749 Kč
44 999 Kč

Dokonale ladíme! 
K Samsung TV smartphone

za1KčKč

Dokonale ladíme! 

* Při zakoupení Samsung TV řady 8 s úhlopříčkou 46“ a výše (UE46F8000 a UE55F8000),
dostanete přímo v obchodě smartphone Samsung Galaxy S4 mini za 1 Kč.
Akce platí od 7. 11. 2013 do vyprodání zásob.

Dokonale ladíme! 
K Samsung TV 

* Při zakoupení Samsung TV řady 8 s úhlopříčkou 46“ a výše (UE46F8000 a UE55F8000),
dostanete přímo v obchodě smartphone Samsung Galaxy S4 mini za 1 Kč.
Akce platí od 7. 11. 2013 do vyprodání zásob.

11
6 

cm

SMART LED TV
SAMSUNG UE60F6300
• SMART TV včetně internetového 
   prohlížeče • SMART HUB se spoustou 
   zábavných aplikací • Full HD rozlišení 
   1920 x 1080 • DVB-T, DVB-C, EPG, 
   HbbTV • AllShare (Content Sharing, 
   Screen Mirroring) • PVR - náhrávání 
   vysílání přes USB na HDD/USB
• 4 x HDMI, 3 x USB, Integrovaná WIFI

1750
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

49 990 Kč
34 999 Kč

800MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

16 490 Kč
15 999 Kč

1200MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

26 990 Kč
23 999 Kč

3D SMART LED TV
SAMSUNG UE46F6640
• SMART TV včetně internetového 
   prohlížeče • SMART HUB
   se spoustou zábavných aplikací
• Full HD 3D rozlišení 1920 x 1080
• DVB-T 2, DVB-S2, DVB-C, EPG, 
   HbbTV • AllShare, ovládání hlasem, 
   konverze 2D do 3D • PVR
   – náhrávání vysílání přes USB
   na HDD/USB • 4 x HDMI, 3 x USB, 
   Integrovaná WIFI • 2 ks 3D brýlí 
   součástí balení • v nabídce
   i UE55F6640 za 37 999 Kč

11
6 cm + 

ZDARMA!
TABLET SAMSUNG

V HODNOTĚ 5 590 KČ++++

600MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

14 490 Kč
11 999 Kč

9 690 Kč
6 499 Kč

10 999 Kč
8 499 Kč

7 490 Kč
6 999 Kč

1 390 Kč
1 299 Kč

15
2 cm

10
1 cm

10
1 cm

82
 cm

OBJEVTE ZDE DOKONALOST

A1350_k1.indd   4 29.11.2013   17:44:00



NABÍJEČKA 
CL000113B 
• autonabíječka pro mobil Nokia
• konektor trn nebo microUSB

POUZDRO                              
S KLÁVESNICÍ
• pro tablety 7“ a 10“

POUZDRO                              

599 Kč
299 Kč

LUXUSNÍ POUDRO                
NA 7“ TABLET
CASELOGICY CLUFOL208K  
• neomezený přístup ke všem 
   konektorům • několik pracovních 
   poloh pro nastavení sklonu tabletu 
   podle potřeby

DRŽÁK
MEDIA - TECH MT6214  
• pro Smartphone o velikosti
   3,5-5,2“ • flexibilní nastavení 
   držáku o 360° • USB zásuvka
• vestavěný FM transmitor • dálkový 
   ovladač • handsfree

MOBILNÍ                                                                  
TELEFON
SAMSUNG GALAXY S4
• dotykový displej Super AMOLED 5“ • procesor Quad-Core 
   APQ8064T 1,9 GHz • OS Android 4.2.1 • RAM 2 GB • interní 
   paměť 16 GB • fotoaparát 13 MPIX • GPS • WiFi • Bluetooth
• 3G • FM • microSD • microUSB

TABLET
LG LGV500WH
• Android 4.2 • rozlišení displeje 1920 x 1200 • displej 8,3“
• čtečka paměťových karet • Bluetooth • webkamera • WiFi
• USB

TABLET
PRESTIGIO PMP5101CQD
• Android • rozlišení displeje 1280 x 800 • displej 10,1“ • čtečka 
   paměťových karet • Bluetooth • webkamera • WiFi • USB • HDMI

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA
SONY MDRRF810
• dosah až 100 m • vestavěný ovladač 
   hlasitosti • frekvenční rozsah 20-20000 Hz

SLUCHÁTKA PŘES HLAVU
KOSS PORTAPROCZ
• limitovaná série legendárních sluchátek KOSS PORTA PRO
   v českých národních barvách

TABLET
PRESTIGIO PMP3970B
• rozlišení displeje 1024 x 600 • displej 7“ • operační paměť 1 GB
• typ paměti DDR3 • WiFi • USB

MOBILNÍ                                                                  MOBILNÍ                                                                  MOBILNÍ                                                                  16 999 Kč
14 999 Kč

750MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

MOBILNÍ TELEFON 
NOKIA NOKIA520BL 
• dotykový displej LCD 4“ • procesor Dual-Core 1GHz
• 512MB RAM • operační systém Windows Phone 8 • interní 
   paměť 8GB • micro USB • fotoaparát 5 MPIX • Bluetooth
• 3G • WiFi 

4 999 Kč
3 599 Kč

GPS

BLUETOOTH

MOBILNÍ TELEFON  
LTMXT7  
• displej 4“ • Anroid 4.2
• fotoaparát 5 MPIX
• FM • Bluetooth • WiFi

3 299 Kč
2 499 Kč

MOBILNÍ TELEFON
GSMFN1142 
• podporované 
   frekvence 900,
   1800 MHz • slot
   pro paměťové karty 
• vibrace • MP3
• radio

1 190 Kč
899 Kč

Ideální
pro seniory.

LG LGV500WH 8 743 Kč
7 999 Kč

5 790 Kč
4 499 Kč

1 599 Kč
1 199 Kč

2 999 Kč
2 499 Kč

149 Kč
99 Kč

899 Kč
599 Kč

DRŽÁK 999 Kč
699 Kč

BLUETOOTH

GPS

NFC

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY S4 MINI
• dotykový displej 4,3“ • Super AMOLED • procesor Dual-core
   1.7 GHz Krait  • RAM 1,5 GB • interní paměť 8 GB • fotoaparát
   8 MPIX • 3G • FM • microSD • microUSB • OS Android 4.2.2

500MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

12 540 Kč
9 999 Kč

ZDARMA MOBIL 
SAMSUNG

V HODNOTĚ 499 KČ

RADIOMAGNETOFON S CD
ROADSTAR RCR4625CDBK
• FM/AM tuner • LCD display • autostop • napájení  230/baterie

KAZETOVÁ MECHANIKA

1 090 Kč
999 Kč

Držák na telefon 

s handsfree.

BLUETOOTH

BLUETOOTH

GPS

NFC

POUZDRO
SAMSUNG 
FI950BAE  
• pro Samsung 
GALAXY S4

599 Kč
399 Kč

3 BARVY

Platí při koupi sluchátek 
KOSS PORTAPROCZ nebo 

SONY MDRRF810

Platí při koupi sluchátek 
KOSS PORTAPROCZ 

SONY MDRRF810

1 299 Kč
999 Kč

RPSN 0 % / PLATÍ NA PRODUKTY OD 8 999 KČ
SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ 20

MĚSÍCŮ

NA

10
,1

"

7"



A1350_k1.indd   5 29.11.2013   17:44:18



ADAPTÉR  
• umožnuje vložit až 2 microSD karty do slotu
   a vytvořit tak memory stick pro duo
• max. 32 GB

199 Kč
99 Kč KLÁVESNICE PRO SMART TV

LOGITECH K400 
• bezdrátová klávesnice s dosahem
   až 10 m •  vestavný 3,5“ touchpad
• systémové požadavky Windows XP, 
   Vista, Win 7 • USB port

Ideální

pro ovládání

Smart TV.

1 199 Kč
999 Kč

PS4
PLAYSTATION 4 
• revoluční ovladač Dualshock 4 • unikátní 
   propojení s PS Vita • 500GB paměť
• nové personifikované uživatelské 
   rozhraní • CPU: x86-64 AMD „Jaguar“, 
   8jádrový  • GPU: 1,84 TFLOPS, grafika 
   AMD Radeon™ nové generace

ZÁVODNÍ VOLANT S PEDÁLY
HAMA 51845 
• LED display pro stav připojení • 12 akčních tlačítek • analogový akcelerátor a brzdový pedál
• řadící tlačítka • USB • pro PC i PS3

HERNÍ MYŠ
MADCATZ 4370800B2 
• 6 programovatelných tlačítek • 3 výměnné gripy
   pro dlaň • individuální přizpůsobení váhy • 3 výměnné 
   gripy na malíček • pozlacený konektor

11 999 Kč
10 799 Kč

540MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

1 299 Kč
999 Kč

HERNÍ MYŠ
MADCATZ 4370800B2 
• 6 programovatelných tlačítek • 3 výměnné gripy
   pro dlaň • individuální přizpůsobení váhy • 3 výměnné 
   gripy na malíček • pozlacený konektor

3 299 Kč
2 199 Kč

LASEROVÉ MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ
BROTHER DCP-1512E
• tiskne až 21 str./min. • rozlišení
   až 2400 x 600 dpi • USB 2.0 • LCD displej
• v nabídce i monolaserová za 1499 kč

3 499 Kč
2 499 Kč

PŘENOSNÝ PEVNÝ DISK
VERBATIM 53023
• 1 TB • 2,5“ • 8 MB cache • USB 3.0

ČERNÁ, STŘÍBRNÁ

POUZDRO ZA 199 KČ

1 TB

2 299 Kč
1 699 Kč

FOTOAPARÁT
OLYMPUS V103050BE000 
• 14 MPIX • 40 x optický zoom • 3” dotyková barevná LCD obrazovka • iHS technologie
• 1080p Full HD video se zvukem • Smart Panorama

POUZDRO            
NA ULTRAZOOM

FOTOAPARÁTFOTOAPARÁT

POUZDRO            
NA ULTRAZOOMNA ULTRAZOOM

6 990 Kč
4 499 Kč

699 Kč
399 Kč

NOTEBOOK 
LENOVO U310 59-387085 
• 13,3“ • Intel Core i3 2365M • Intel HD Graphics • Bluetooth
• HDMI • webkamera • 2 x USB 3.0, 1 x USB 2.0 • výdrž až 7 hodin

500 GB HDD

4 GB RAM

550MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

13 999 Kč
10 999 Kč

NOTEBOOK
HP PAVILION 15e008sc
• 15,6“ • Intel Core i5 3230M • AMD Radeon HD 8670M 2 GB
• DVD±RW • HDMI • webkamera • 2 x USB 3.0, 1 x USB 2.0

800MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

17 999 Kč
15 999 Kč

CHLADÍCÍ PODLOŽKA 
• podsvícená chladící podložka pro notebook 
   do velikosti 15,6“ 

299 Kč
199 Kč

1 TB HDD

8 GB RAM

2 GB GRAFIKA

Výkonný a elegantní

notebook pro každého.

Pomocník nejen

do kanceláře.

To nejlepší

pro hráče.

Stvořeno

pro hráče.

TISK-SCAN-COPY

NOVINKA

USB 3.0

HEADSET 
TRITTONBK   
• kompatibilní s  PS3/PS4/PSVita • ideální 
   příslušenství pro ty nejnáročnější hráče
• 40 mm měniče s neodymovým magnetem
• samostatné ovládání hlasitosti • odolný 
   odnimatelný mikrofon • PS3/PS4 audio vstup 
   pomocí RCA konektoru • 3,5 mm konektor

1 299 Kč
1 299 Kč

NOTEBOOK
HP PROBOOK 4540S H6D71ES
• 15,6“ • Intel Celeron 1000M • Intel HD Graphics • DVD±RW
• Bluetooth • 2 x USB 3.0, 2 x USB 2.0 • HDMI

500 GB HDD

4 GB RAM

HLINÍKOVÉ ŠASI

MATNÝ DISPLEJ

ZDARMA DÁREK 
TISKÁRNA HP 
DESKJET 1510
ZA 1399 KČ

500MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

11 999 Kč
9 999 Kč

OFFICE
HOME 
PREMIUM
365

2 599 Kč
2 199 Kč

* Cena platná při koupi ntb/PC, samostatně za 2 499 Kč.

*

v období
1. 11.–31. 12. 2013 www.okay.cz

Kompletní pravidla a registrace
na www.okaysoutez.com

www.

Kompletní pravidla a registrace
na www.okaysoutez.com

www.

Kompletní pravidla a registrace
na www.okaysoutez.com

více o soutěži na www.

Kompletní pravidla a registrace
na www.okaysoutez.com

   A VYHRAJ 
ŠKODA YETI

 VYHRAJ 
ŠKODA YETI

 VYHRAJ 
ŠKODA YETI

Kup jakýkoliv fotoaparát Nikon v ceně nad 1 000 Kč 
a vyhraj automobil Škoda Yeti v hodnotě 400 000 Kč! 
Stačí se zaregistrovat a zodpovědět správně 
soutěžní a tipovací otázky. 
Akce platí pro kamenné prodejny i e-shop. 

výhra
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kč

výhravýhra
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kčv ceně 400 000 Kč

výhravýhra
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kčv ceně 400 000 Kč
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kčv ceně 400 000 Kč
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kčv ceně 400 000 Kč

v období
1. 11.–31. 12. 20131. 11.–31. 12. 2013

   A
ŠKODA YETI1. 11.–31. 12. 20131. 11.–31. 12. 2013

   A
ŠKODA YETI1. 11.–31. 12. 20131. 11.–31. 12. 2013

   A
ŠKODA YETI

A1350_k1.indd   6 29.11.2013   17:44:36



VŮNĚ DO VYSAVAČE   
• 5 ks v balení 

RŮZNÉ VŮNĚ

2 490 Kč
1 799 Kč

ŠVÉDSKÁ UTĚRKA  
•  z mikrovlákna pro úklid skleněných 
   ploch, oken nebo skleněného nádobí

59 Kč
29 Kč

POKLOP DO MIKROVLNKY 
• bílé provedení

99 Kč
39 Kč

CHŇAPKA   
• odolná od - 40 do + 260°C

99 Kč
49 Kč

99 Kč
59 Kč

SÁČKY DO VYSAVAČE 

229 Kč
89 Kč

KUCHYŇSKÁ VÁHA 
SALTER 1066BKDR
• velký LCD displej • kapacita 3 kg
• přesnost vážení 1 g • Tara – funkce
   dovažování

ŽEHLIČKA NA VLASY 
ROWENTA SF7640
• teplota až 200°C - nastavitelné po 5°C
• 2 v 1 – dokonale žehlí a natáčí • rychlé 
   nahřátí do 30s pro okamžité použití
• LCD displej • fixace nastavené teploty
• automatické vypnutí 

ZUBNÍ KARTÁČEK + POUZDRO 
ORAL-B PC1000BLACK
• 1 kartáčková hlava Precision Clean
   s vlákny pro optimální čištění • na jedno 
   nabití vydrží déle než týden při čištění 
   zubů dvakrát denně po dobu 2 min
• 8 800 rotačních pohybů/minutu
• 40 000 pulzačních pohybů/minutu
• 1 režim čištění 

TYČOVÝ VYSAVAČ 
ELECTROLUX ZB294OPI1
• cyklónová jednotka • LED diody integrované v podlahové 
   hubici pro přehledný úklid • nádoba na nečistoty objem 0,5 l
• bezsáčkový vysavač 2 v 1 s rotačním kartáčem
• akumulátor 18 V • až 35 min. provozu

SÁČKOVÝ VYSAVAČ 
ETA 24719000
• 2000 W • 7-násobná filtrace • HEPA filtr • sáčkový • el. regulace 
   sacího výkonu • hubice na tvrdé podlahy • hlučnost 74 dB

PÁNSKÝ HOLÍCÍ STROJEK 
BRAUN CT2S
• voděodolný a plně 
   omyvatelný • LED displej
• až 45 minut holení
   bez síťového přívodu • plné 
   nabití za 60 min. • čepel 
   sensoblade

* 
ví

ce
 in

fo
ro

m
ac

í n
a:

w
w

w
.o

ka
y.c

z/
pr

om
o-

br
au

n
* 

ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
a:

w
w

w
.o

ka
y.c

z/
pr

om
o-

ph
ilip

s

*

ZASTŘIHOVAČ 
REMINGTON PG520
 • zdokonalené titanové čepele
• 5 výměnných zastřihovacích hlav
• Síť / akumulátor • až 60 min
   v bezkabelovém provozu

MLÝNEK NA SŮL A PEPŘ 
RUSSELL HOBBS 1205156 
• keramický systém mletí • nastavitelný
   pro jemné a hrubší mletí • podsvícení 
   základny při chodu • 4 x AA baterie

490 Kč
199 Kč

MLÝNEK NA SŮL A PEPŘ 

799 Kč
599 Kč

TYČOVÝ MIXÉR 
MSM 6B700 
• tichý a bez vibrací • nerezová mixovací 
   noha • mixovací nádoba s měrkou a víkem
• univerzální sekáček • metla na sníh

1 399 Kč
799 Kč

1 399 Kč
999 Kč

PŘÍKON 350 W

VARNÁ KONVICE
MOULINEX BY5405 
• 360° středový kontakt • vyjímatelný filtr
• zakrytá spirála • ochrana proti chodu
   bez vody • sklápěcí uzamykatelné víko
• vypnutí při sejmutí z podstavce

OBJEM 1,7 L

PŘÍKON 2400 W

1 390 Kč
799 Kč

CESTOVNÍ FÉN
PHILIPS HP8106 
• 3 stupně teploty a rychlosti 
• délka přívodní šňůry 1,6 m • impulz 
   chladného vzduchu pro fixaci účesu

PŘÍKON 1400W

SENZOR TLAKU

ČASOVAČ

3D SYSTÉM 
ČIŠTĚNÍ ZUBŮ

SACÍ VÝKON 510 W

TURBOHUBICE

SKLOPENÁ 
RUKOJEŤ

* 
ví

ce
 in

fo
rm

ac
í n

a:
w

w
w

.o
ka

y.c
z/

pr
om

o-
ph

ilip
s

549 Kč
299 Kč

4 499 Kč
2 999 Kč

5 990 Kč
4 499 Kč

ŽEHLIČKA NA VLASY ŽEHLIČKA NA VLASY 

LIMITOVANÁ EDICE

TECHNOLOGIÍ AKTIVNÍHO 
   CHLAZENÍ 

DÁREK LAK NA NEHTY OPI

2 499 Kč
1 799 Kč

SÍŤ / AKUMULÁTOR 

5 490 Kč
4 499 Kč

*

RPSN 0 % / PLATÍ NA PRODUKTY OD 8 999 KČ
SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ 20

MĚSÍCŮ

NA


A1350_k1.indd   7 29.11.2013   17:44:54



EN. TŘÍDA A++

NEREZ

9 990 Kč
7 999 Kč

Vaří, peče, smaží,

frituje, griluje, ohřívá.

4 DVEŘOVÁ CHLADNIČKA
BEKO  GNE 114613 X 
• objem chladničky 385 l • objem mrazničky 155 l • nulová 
   zóna 25 l • akumulační doba 15 hod. • automatické 
   odmrazování • No Frost • Active DUAL COOLING systém 
• výrobník ledu Twist and Serve • V x Š x H – 182 x 92 x 72 cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
ZANUSSI ZRB33104XA 
• objem chladničky/mrazničky 198/111 l • LED osvětlení
• technologie zchlazování  Static low frost • zmrazovací 
   kapacita 4 kg/24 h • V x Š x H – 175 x 60 x 63 cm

KOMBINOVANÝ SPORÁK
MORA KS712GW 
• 4 plyn. hořáky • el. zapalování • multifunkční trouba 
   s horkým vzduchem • osvětlení trouby • digitální časový 
   spínač s hodinami • možnost nastavit minutku • water clean 
   systém • termostat 50 - 250 °C • barva bílá

SADA NÁDOBÍ
TEFAL C778S854 
• 5 mm silné 3 vrstvé dno • nýtované rukojeti • poklice
   s parním ventilem • sada obsahuje - rendlík 16 cm,
   kastroly 18 + 24 cm, vysoký hrnec 22 cm • na všechny
   typy včetně indukce

18
2 

cm

17
5 

cm

MULTIFUNKČNÍ
ZÓNA – CHLADNIČKA, 

MRAZNIČKA NEBO 
NULOVÁ ZÓNA

34 990 Kč29 999 Kč
1500MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

HORKOVZDUŠNÁ 
MULTIFUNKČNÍ 

TROUBA

WATER CLEAN SYSTÉM

EN. TŘÍDA A

7 990 Kč
5 499 Kč

2 899 Kč
2 199 Kč

PRAČKA SE SUŠIČKOU
LG F84A8YD 
• Direct DriveTM  motor (10 let záruka) • 6 MOTION
   – 6 pracích pohybů • na 8 kg prádla - praní, na 6kg 
   prádla - sušení • přímé sprchování • dotykový LED 
   displej • 14 programů • antialergické máchání • Smart 
   DiagnosisTM • V x Š x H – 85 x 60 x 64 cm

PRAČKA
ELECTROLUX EWF1276GDW 
• 1200 ot./min. • na 7 kg prádla • střední LCD
   displej • Time Manager • technologie Fuzzy 
   Logic • dětský bezpečnostní zámek 

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA
PHILIPS GC4870 
• žehlicí plocha SteamGlide Plus
   pro dokonalou rovnováhu mezi 
   skluzem a rovnáním látky • výstup páry
   50 g/min • systém Drip Stop
• nádržka na vodu 335 ml 

FRITÉZA
TEFAL AH900037 
• kapacita 1,5 kg • pouze 3% tuku v 1,5 kg hranolek s použitím jediné 
   lžíce oleje • digitální displej s timerem • funkce autostop • možnost 
   použití jakéhokoli oleje • odnímatelná přívodní šňůra
• příkon 1400 W

PÁKOVÝ ROBOT
MOULINEX QA404 
• příkon 900 W • 6 rychlostí + pulzní spínač • 4 l nerezová
   nádoba s úchyty a ochranou proti rozstřiku • mixér 1,5 l
• 4 kuželové nástavce na strouhání a  krájení • šlehací hák
• míchací a hnětací metla

MULTIFUNKČNÍ HRNEC
PROFESSOR EPK5000 
• s časovačem do 120 min. • celkový objem nádoby 5 l
• plynulá regulace teploty • pevná skleněná poklice
• příkon 1500 W • vyjímatelná nádoba • skleněná poklice

A / A+++

8 / 6 KG

1400 OT.

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

PRAČKY

21 990 Kč
19 999 Kč

1000MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

475
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

12 990 Kč
9 499 Kč

EN. TŘÍDA A+++

FUNKCE PÁRY

2 799 Kč
1 899 Kč

7 490 Kč
4 499 Kč

5 990 Kč
4 799 Kč

2 190 Kč
1 799 Kč

Lze připravovat také 

maso, zeleninu, 

omáčky.

PŘÍKON 900 W

PŘÍKON 2600 W

PARNÍ RÁZ 
200G/MIN

8 v 1

6 RYCHLOSTÍ
+ PULZNÍ SPÍNAČ

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu 
a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové 
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné 
na všech prodejnách.
** 1 zákazník = 1 kus

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN 
ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ 
130 PRODEJEN V ČR A SR! 

Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz.

 Vzorový příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše 
úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem 
zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet.  Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. ESSOX s.r.o. 
CETELEM ČR, a.s.; jsme oprávněni vykonávat tuto činnost i pro jiné věřitele.

RPSN 0 % / PLATÍ NA PRODUKTY OD 8 999 KČ
SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ 20

MĚSÍCŮ

NA


A1350_k1.indd   8 29.11.2013   17:45:19


